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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                z dostawą ręczników papierowych, papieru toaletowego, worków na odpady  EZ/215/68/2016
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu w pakiecie I dotyczącym ręczników papierowych, ręczniki pakowane w kartonach 15 zgrzewek x 266 listków co daje ogólną liczbę 3990 listków, przy zachowaniu pozostałych parametrów. Podane przez naszego producenta ręczników wartości (np. ilości listków) są gwarantowanymi wartościami minimalnymi, nie uśrednionymi, gdzie w przypadku innych producentów ręczników,  którzy podają wartość +/_  5% w praktyce oznacza prawie zawsze -5%. Ponadto duża ilość listków w zgrzewce (266 szt.) gwarantuje dłuższe użytkowanie i rzadszą wymianę wkładów.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 2
Czy worki mogą być wykonane z regranulatu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, aby nie dawały nieprzyjemnego zapachu.

Pytanie 3

Czy zakładka PAKIET WORKI w pozycja 18 - odnosi się tylko wyłącznie do opaski zaciskowej  w ilości 400 000 szt ?  ponieważ sumując pozycje 1,2,3,4,7,8,9,10 ilość opaski jest większa.

Odpowiedź: Ilość podana w pakiecie jest wystarczająca.

Pytanie 4

Czy worki mogą być wykonane z mocnego pojedynczego zgrzewu ? ponieważ podwójmy zgrzew nie wpływa na wytrzymałość worka. 
Odpowiedź: Zapisy siwz w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

